
26.04.2016 70 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА 

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС 

УНИВЕРСИТЕТІ 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

 
РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

АЛМАТИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
050013, Алматы қ., Байтұрсынов к-ci, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 

                 ______________ 
 

                       №_____________ 

 

  

Об усилении контрольно-пропускного режима 

 

В целях повышения безопасности сотрудников, обучающихся и объектов 

университета ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Усилить контрольно-пропускной режим на вахтах общежитий и 

проходных учебных корпусов, допуск осуществлять только при наличии 

пропускных документов. 

2.  Посетителей пропускать на объект университета только после 

регистрации в журнале посещений по документам, удостоверяющим личность 

и под сопровождением посещаемого им сотрудника подразделения или жильца 

общежития. 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

воспитательной и социальной работе Абдрахманова Е.А. 

4.  Специалисту АЮО Жалбиевой С.Б. довести данный приказ до всех 

руководителей подразделений. 

 

 

 

 

 Ректор          Е. Сыргалиев 

 

 Приказ вносит: 

 Начальник ЭХС         Е. Құрманғалиев 

 

 Согласовано: 

 Проректор по ВСР        Е. Абдрахманов 

 

 Начальник АЮО         А. Сергазина 

 

 Заведующий СГЯиП        С. Дүкембай 

 


